СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.06.2020                                                с.Старый Тогул                                        № 70
О внесении изменений в решение № 34
 от 25.12.2018 г. « О принятии Положения о
 бюджетном устройстве, бюджетном
 процессе и финансовом контроле в
Старотогульском сельсовете

Тогульского района Алтайского края»
В соответствии  с  ч.4 ст.7 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом РФ от 26.07.2019 № 199-ФЗ « О внесении  изменений  в Бюджетный кодекс РФ  в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» Старотогульский сельский совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Внести изменения  в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Старотогульском сельсовете Тогульского района Алтайского края, утвержденное решением № 34 от 25.12.2018 г. Старотогульского сельского Совета депутатов, а именно :
п.п.п. 6 п.п.1 п.17 настоящего Положения  изложить в следующей редакции

6. Одновременно с отчетом  об  исполнении  бюджета сельсовета за отчетный финансовый год представляются:

1) отчет  о расходах бюджета сельсовета на капитальные вложения по объектам, отраслям и направлениям;

2) отчет об исполнении резервного фонда;

3) отчет о предоставлении и погашении бюджетных кредитов;

4) отчет о состоянии муниципального долга Старотогульского  сельсовета  на начало  и конец отчетного финансового года;

5 ) пояснительная записка к нему, содержащая  анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности и сведения о выполнении государственного ( муниципального)  задания и (или) иных результатов использования бюджетных ассигнований.

2.Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по плану, бюджету, налоговой и кредитной политике.

Глава  сельсовета                                                                                                С.И. Кастин